
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
10/abr./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/oct./2018
01:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$386,278.90IMPUESTOS $52,858,936.11 $53,245,215.01 $1,709,612.10 $1,709,612.10 -51,149,324.01

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$19,452,970.83DERECHOS $51,205,146.80 $70,658,117.63 $3,545,605.76 $3,545,605.76 -47,659,541.04

$8,100,775.24PRODUCTOS $631,264.17 $8,732,039.41 $362,790.07 $362,790.07 -268,474.10

$8,100,775.24     Corriente $631,264.17 $8,732,039.41 $362,790.07 $362,790.07 -268,474.10

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$435,275.90APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $5,178,412.69 $319,509.20 $319,509.20 -4,423,627.59

$435,275.90     Corriente $4,743,136.79 $5,178,412.69 $319,509.20 $319,509.20 -4,423,627.59

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$487,233.59INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $540,405.55 $77,072.00 $77,072.00 23,900.04

$301,578,450.32PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $882,928,398.96 $54,601,075.15 $54,601,075.15 -526,748,873.49

$9,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,000,001.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$339,440,984.78         Total $690,841,605.47 $1,030,282,590.25 $60,615,664.28 $60,615,664.28 -630,225,941.19

         Ingresos Excedentes -630,225,941.19

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $52,858,936.11 $53,245,215.01 $1,709,612.10 $1,709,612.10 -51,149,324.01$386,278.90

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $51,205,146.80 $70,658,117.63 $3,545,605.76 $3,545,605.76 -47,659,541.04$19,452,970.83

PRODUCTOS $631,264.17 $8,732,039.41 $362,790.07 $362,790.07 -268,474.10$8,100,775.24

     Corriente $631,264.17 $8,732,039.41 $362,790.07 $362,790.07 -268,474.10$8,100,775.24

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $5,178,412.69 $319,509.20 $319,509.20 -4,423,627.59$435,275.90

     Corriente $4,743,136.79 $5,178,412.69 $319,509.20 $319,509.20 -4,423,627.59$435,275.90

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $882,928,398.96 $54,601,075.15 $54,601,075.15 -526,748,873.49$301,578,450.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,000,001.00 $0.00 $0.00 -1.00$9,000,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
10/abr./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/oct./2018
01:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$487,233.5970 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $540,405.55 $77,072.00 $77,072.00 23,900.04

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$339,440,984.78         Total $690,841,605.47 $1,030,282,590.25 $60,615,664.28 $60,615,664.28 -630,225,941.19

         Ingresos Excedentes -630,225,941.19
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